
O POSKYTNUTÍ DOTACE
č. DOT/54/12/022194/2022

i.

(dále jen jako ..poskv tm atel")

a

2.

(dále icn jako „příiemcc")

(oba dalo ion iako „smluvní stran v").

I.

I

kontaktní adresa: 
kontaktní osoba:

I.
Předmět smlouvy

NHNPXPJUXSAN
Stejnopis č.

(dále jen „smlouva")
uzavřena mže uvedeného dne. měsíce a roku podle zakona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech"), zákona č. 500/2004 Sb., správní rad. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

rad”), a zakona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znčni pozdějších předpisů (dále jen 
..občanský zákoník' ), mezi těmito smluvními stranami:

Zastupitelstvo hl.vmho města Prahv rozhodlo usnesením é 36/2X ze dne 28.4.2022 poskvtnout 
příjemci účelově vazanv finanční příspěvek (dále jen „dotace") ve vvši 300 0(M) KČ (slovv: tři sta tisíc 
korun ccskvch) na realizaci vybraného projektil „Opravárna - Opraváři IV”. poř č. 189/2022 (dále 
jen ..projekt" nebo ..ucel"). Projekt je součásti programu vyhlášeného v souladu s§ 10c zákona o 
rozpočtových pravidlech s názvem ..Program na podporu projektu ke zlepšeni stavu životního 
prostředí hl. m. Prahv pro rok 2022**. schváleného usnesením Radv HMP č 2657 ze dne 1 11 2021 
(dále jen ..Program**).

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2. 110 01 Praha I • Staré Město
zastoupené RXDr Stepaném Kyjov skvrn, ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m Prahv 
IČO: 00064581
DIČ CZ000645XI
bankovní spojeni: PPh banka a s., se sídlem Evropská 2690/17. 16041 Praha 6

číslu úctu: 5 157908/601)0
Odbor ochran v prostředí MH.MP. Jungmanmm a 35/29. 110 00 Praha 1
Ing Václav Saifrl.
tel.: 236005X26. e-maíl: vadav saifrt <7,piahaeu

Opravám a $a .o.
se sídlem K Venodaku 1202. 156 00 Praha-Zbraslav
v zastoupen íHMjan Charváta Bc Lucie Charvátová. Di$ 
IČO 03546926
DIČ: CZ03546926
registrace: Městskvm soudem v Praze, dne 5 11 2014. 23336X 
bankovní spojeni: Česka spořitelna. a.s.

Číslo účtu: 3X0203X3X9/0X00



2

?

4

6

l

2

4

2

II.
Realizace projektu

Příjemce se zasazuje realizovat projekt v rozsahu poskytnuté dotace a k účelu dle článku I smlouvv. 
v souladu s podmínkami Programu. Konkretizace podmínek realizace protek tu ic uvedena v příloze 
č I snilouvv.

Veškeru informace vztahující se kjroskvlnuté dotaci příjemce předkládá Odboru ochranv prostředí 
Magistrátu hlas mho města Prah? (dále jen ..OCP MHMP") způsobeni stanoveném vzdv v konkrétních 
případech v teto smlouvě. tedv bud' písemnou formou na adresu OCP .MHMP. Jungmannova ?5/29. 
110 00 Praha I. připadne do datové schránky poskytovatele (společné dále jen ..písemnou (bimou**). 
anc'bo elektroníckv. a to prostřednictvím příslušného formuláře v Informačním svstemu finanční 
podpory hlavního města Prahv (dále jen J$ FP HMP ) ve fbrmátu zfo či prostřednictvím c-mailovc 
schránkv zástupce poskvlov atclc. Ncnídi ve smlouvě stanoven způsob komunikace, k prípustm 
kterékoliv z věse uvedených.

Při veškeré komunikaci s poskytovatelem bude příjemce uvádět pořadové číslo projektu, stanovenu 
v článku I.odst. I smlouvy

Příjemce 1U povinen:

a) o vlastni realizaci projektu poskytovatelů průběžně informovat v terminech 31.1 2023 
a30. 6 202?. s pivní průběžnou informací o realizaci projektu příjemce předloží infoiinaci 
o průběžném čerpám dotace. Průběžně zpráv? budou předloženv v elektronické podobě 
prostřednictvím formuláře v IS FP HMP (..Formulář pro průběžně zpráv v**, 
hlt ps: //www. p rab a.eu/j n p/c z/o_mc s tc/fi nan c c/dotacc_a_g ran Iv/m c s ts kc'_g ran Iv/zi vol n i_p rošt ředí _a
cnergetíkadndex huni).

b) vykazovat poskvtnutou dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 
č. 56?/1991 Sb . o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o účetnictví”), a použit 
ji k úhradě nákladu projektu dle tuto smlouv? vzuíklécli v terminu od poskvtnuti dotace 
Zastupitelstvem HMP do ?1. 12. 202?. Příjemci. kteří nevedou účetnictví podle citovaného zakona. 
jsou povinni vcsl ve vzlahu k předmětu smlouvv daňovou evidenci podle zákona o daních z příjmu, 
rozšířenou tak. abv příslušně dok lad v vztahující se k dotaci splňoval v náležitosti účetního dokladu 
ve smvslu 5 11 zakona o uče lnic tv i. s vviimkou pism. ť) předmětného ustanovení, a abv předmětně 
doklady byly správ nu. úplně, průkazné a srozumitelně, vedené v piscmnu formě chronologicky 
a způsobem zaručujícím jejich IrvaiilívosL a abv uskutečněné příímv a vvdaje bvlv veden? 
analyticky a ve vztahu k dotaci (a takto označeny).

c) při nakládání s poskvtnutou dotací postupu? al maximálně hospodárně a v souladu s obecně 
zavaznvmi prav nim i předpis?.

Příjemce zahaj i realizaci projektu nejpozději do 31. 12. 2022 a dokončí jeho realizaci, resp. dosáhne 
učelu. ncjpozdčj) k 31. 12.2023.

Dotaci dle odsl. I tohoto článku poukáže poskvtovatcl příjemci na jeho účet uvedenv v zahlaví 
smlouvy do 60 dnu ode dne nabyti účinnosti této smlouvy. Cclko?? Objem dotace je kryt finančními 
prostředkv z rozpočtu poskvtovatcic.

Příjemce prohlašuje. že dotaci přijímá, a zavazuje se v? užit ji vvhradne k účelu dle článku 1. odst. 1 
smlouvv a v tennínu dle článku I. odst. 2 smlouvv.

Přijeti dotace příjemcem se řídí plalnvmi a ucínnémí daňowmí předpis?, zejména zákonem 
č 5X6/1992 Sb.. o daních z přijmu. ?e zněni pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o daních z přijmu”), 
občanském zákoníkem, zákonem o rozpocto? éch pravidlech a ostatními obecné závazném) právními 
předpisy.

Poskvtnuti dotace kumulativně naplňuje znak? veřejně podpor? dle čl. 107 odst l Smlouw 
o fungovaní EU. Uvedena dotace ie poskvtovana jako podpora malého rozsahu, tj. v režimu dc 
minimís. v souladu s nařízením Komise (ES) č. 1407/2013 nebo ú. I4OX/2OI3 ze dnu IX. 12 2o|3 o 
použití článku 107 a l()X Smlouv? o fungování Evropské unie na podporu dc minimis (Ústřední 
věstník Evropské unie L 352/1.24, 12. 2013)



6

7

X

3

lil.
Vyučí ování d olnce

d) předeni projednat s poskytovatelem veškeré změn v v projektu a v v zadat si předchozí písemné 
schváleni těchto změn poskytovatelem, bez tohoto souhlasu nesmi příiemce změn v v proieklu 
reál izovat.

c) umožnit poskytovatel iv souladu $c zákonem č. 320/2001 Sb . o Hnaném kontrole ve veřejné správu 
a o zmčne některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisu, provádět 
průběžnou a následnou kontrolu realizace projektu, na ncíž byla dotace poskytnuta, ověřovat 
hospodárnost a účelnost čerpaní dotace, včetnč vvsledku. ktervch bvlo dosazeno: ke kontrole |e 
příjemce povinen umožnil ověřeni použiti dotace na proieklu. na které bvla dotace poskvtmila. 
a předložit poskytovateli veškcrc účetní doklady související s čerpáním dotace, a to po dobu 
realizace účelu a dálo po dobu 5 lot po dosaženi účelu.

O oznámit poskv(ováleli neprodlené, do 30 kalendářních dnu od vzniku skutečnosti, prostřednictvím 
e-mailové adresy zástupce poskytovatele změnu adresy. popí, sídla a dalších údajů uvedených 
v teto smlouvě, dojdc-li k těmto zmčnam v dobč od uzavřeni teto smlouvv do úplného vvučtovaní 
poskv tnuté dotace.

a) pfi realizaci účelu a po icho skončení prokazatelným a vhodném způsobem prezentovat hlavni 
město Prahu a jeho logo jakožto poskytovatele dotace na všech propagačních a infoirnačmch 
materiálech, pokud cxislují. na pozvánkách, připadne slovné prezentoval poskv lov ale Ic při realizaci 
účelu, v mediích a při v vdávání tiskových zpráv. v případe, že příjemce provozuje webové stránky 
a uvádí zde informace o účelu, zveřeinčnim oficiálního loga poskytovatele na vhodném 
a viditelném místě společně s uvedením informace ..Projekt je realizován s finanční podporou 
hlavního města Prahv": ke splněni teto povinnosti udělme poskytovatel příjemci souhlas 
s užíván i m loga hlavního města Prahv. použili loga se řidl podle .:Manuálu jednotného vizuálního 
stvlu hlavního města Prahv - grafického manualu IIMP". dostupného na 
hllps://praha b rande loud. pro/, pro získáni loga ve formátu určeném pro grafické účel v a kontrolu 
správností použiti loga k propagačním účelům příjemce kontaktuje Odbor medií a marketingu 
.MHMP na adrese logo praha .eu: propagaci poskytovatele ic příiemce povinen doložit v rámci 
závěrečné zprávy o realizaci projektu, poskytovatel si vyhrazuje prav o využit připadne informace 
a v vstupy realizovaného účelu včetnč digitální a tištěné prezentace ke své prezentaci 
a k případnému poskv tnuti třetí osobě, příjemce se zavazuje toto právo poskytovatele strpět 
a poskvmout k ieho realizaci veškerou součinnost.

Poskv tnutím dotace není dotčena povinnost příjemce zajistit si veškerá příslušná stanoviska a povolení 
dolčcnvch oiganu statni správv.

Příjemce se zarazme postupovat v souladu se zákonem c. I?4/2()16 Sb.. o zadávaní veřcjnvch 
zakázek, věznění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zadávaní veřejných zakázek"), dojde-li 
k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uv edciivch v § 4 odsl. 2 zákona o zadávání veřejných 
zakázek.

Příjemce je povinen poskytovatele (OCP MHMP) písemné informovat 0 chvstané přeměně právnické 
osoln před učiněním právně závazného jednaní vedoucího k přeměně právnické osoln a poskytnout 
mu veškerou souvise jící právní a ekonomickou dokumentaci a na wžadáni poskytovatele doplnit lim 
požadované další informace vztahující se k chvstane přeměně, včetně případné udržitelnosti projektu 
dle článku III. odst. 5 smlouvv. Pokud bv v důsledků zamvšlcnc pře měn v mělo dojil k zámku příiemce 
nebo ukončeni projektu, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoln ukončit čerpaní dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

V případě, že příslušné soud rozhodl o upadku příjemce nebo ma bét příiemce zrušen s likvidací, je 
příjemce povinen tuto skutečnost neprodlené oznámit poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn 
posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvv a případné rozhodnout o v ráčení poskytnuté dotace nebo 
její cású Vrakovém případě má příjemce povinnost vrátu vyplacenou dotaci nebo její část ve Ihuté 
a způsobem, které stanoví poskytovatel. Zároveň je povinen oznámit insolvcnčnímu správci nebo 
likvidátorovi příjemce, že přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a váže ho povinnost jí vyúčtovat 
a připadne v ratit.



I

2

4

6

l

4

IV.
Sankční ustanoven i

V případě porušeni povinnosti stanovené právním předpisem, touto smlouvou nebo přímo použítelnvm 
předpisem EU spočívající v neoprávněném použití č) zadržení dotace jo prii cm co povinen provést 
odvod za porušeni rozpočtově kázně, příp. čist v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele, 
dle 22 zákon a o rozpočtovvch pravidlech (dále ion ..odvod"). V případě prodleni s odvodem je 
příjemce povinen uhradit poskytovateli penálu dlu § 22 zakomi 0 rozpočtových pravidlech. Přijcmcu 
při v ručení dotace uvede iako variabilní svmbol sve IČO nebo pořadové číslo projektu bez lomítka 
(např. 0012022) v případě, ze se jedna o fvzickou osobu nepodnikající.

Poskytovatel vymezuje v souladu s § 1 Oa odst. 6 zákona o rozpočtových pravidlech pod mink v. jejíchž 
porušeni příjemcem povazuje za menč závažné. Vvše nižších odvodu je stanovcnatakto:

a) za nepředáni závěrečné zprávy či závěrečného finančního vyúčtovaní realizace projektu dle 
článku III. odst. 1 a 2 smlouvv ve stanovené Ihulě odvod ve v vši 0.91 % z celkové vvše dotace za 
ka/dv započatv den prodlení $ předáním až do doby jeho doručeni sjednaným způsobem.

o elektronickém odevzdání, podepsanv

a kterou poskytovatel umístí na sve

Ncjpozdčji do 31 dnů od dokončení realizace projektu příjemce předloží poskytovateli v elektronické 
podobě prostřednictvím formuláře v IS FP HMP závěrečnou zprávu (..Formulář pro závěrečnou 
zprávu“. https:.'7vvvvvv .prahacujnp/cz/o městě.''finance/dotace a grantv/mestske grantv .životni prost 
rcdi_a_cncrgctika/mdcx.html). jejíž součásti ic:

a) podrobná zprava o proběhu realizace projektu včetně všech náležitostí požadovaných v příloze č. 1 
smlouw (např. dokumentv MS Word. MS Excel. PDF).

b) krátká zpráva, která bude prezentovat v vslcdkv projektu 
webov e strankv.

c) závěrečné finanční vyúčtováni realizace projektu ode dne schválení poskytnutí dotace 
Zastupitelstvem HMP do termínu dle článku I. odst. 2 smlouvv včetně kopii všech pnslušnvch 
účetních dokladu vystavených na částku převyšující 2 000 Kč. přehled závěrečného finančního 
vyúčtovaní bude zpracován dle závazného vzoru, kterv je přílohou č. 2 smlouvv.

Ncjpozdčji do 31 dnů od dokončeni realizace projektu příjemce předloží poskytovateli písemnou 
formou

a) formulář závěrečně zprav v s v vgenerovanvm sdělením 
příjemcem či osobou oprávněnou jednat za příjemce.

účtovaní realizace projektu, podepsany příjemcem či osobou 
příjemce (dle přilohv č. 2 smlouvv. bez účetních dokladu a vzoru vedení

b) přehled závěrečného finančního 
oprávněnou jednat za 
peněžního deníku)

Tvto dokumentv jjriiemcc předloží OCP MHMP. Pro dodrženi Ihutv ic rozhodně datum odeslání 
dokumentu

Nejpo/déji do 31 dnu od dokončení realizace projektu příjemce vrátí poskytovateli nepoužité 
přidělené finanční prostředkv a zároveň předloží poskytovateli kopu dokladu o provedení teto finanční 
ojjcracc.

Z|isli-li příjemce v jmiběhu realizace projektu, že nebude možné jnojckl realizoval v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou a v důsledků toho příjemce nevyčerpá přidělenou dotaci v plné výši, sdělí 
tuto skutečnost poskytovateli, a to neprodleně a písemně Příjemce nej později do ' I dnu od tohoto 
zjištění vrátí poskv to v ateli nepoužité přidělené finanční prostředkv. dále předloží požadované 
dokumentv podle odst. I a 2 tohoto článku.

Finanční prostředkv ve smvslu článku lil. odst. 3 a 4 a ve smvslu článku IV. smlouvv příjemce odvede 
na účet poskytovatele č. 5 1579«S/6(J()(). KS 55K. jako variabilní svmbol uvedu příjemce své IČO 
(identifikační číslo) nebo pořadově číslo projektu bez lomítka (např. 0012022) v případe, že se jedná 
0 fvzickou OSObu ncj)OdiiikajiCi.

Změnu vlastnictví investičního majetku pořízeného nebo technicky zhodnoceného z dotace lze 
v proběhu 5 let od dosažení účelu dotace provést pouze spíscmnvm souhlasem zástupce 
poskytovatele. V případě inv cstiční dotace je příjemce povinen zajistit udizitelnost projektu po 
dobu 5 let.



4

6

l

4

6

7

5

vu zněni pozdčiších 
souladu $ chovaným

V.
Závěrečná ustanovení

že poskytovatel je povinen na dotaz třetí osobv poskytovat informace 
[06/[999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, 

předpisu, a souhlasí $ tmi. aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v 
zákonem poskvtnutv třetím osobám, pokud o nč požadai í.

b) ne bude-li závěrečné finanční vyúčtování realizace projektu předáno rádně, ncbude-li obsahovat 
požadované náležitost) nebo bude-li obsahovat nesrovnalosti, odvod až do v v se [0 % z celkové 
v vše dotace.

c) za nedodržení povinnosti publicity dle článku II odst 4 pism. g) smlouvy odvod aždo 'vše 10 % 
z celkově v vše dotace.

d) za porušeni povinnosti dle článku II. odst. 4 pism. b) smlouvv odvod az do vvše 10
v vše dotace.

c) za neoznámení změn v identifikačních udaiu příjemcem odvod až do v vše 5 % z celkové v vše 
dotace.

O konečné vv$i odvodu, je-li v této smlouvě stanoven procentním rozmezím, rozhodne na základě 
správního uvážení poskytovatel s přihlédnutím k intenzitě, rozsahu a dopadu porušeni podmínek.

Odvod za porušení rozpočtové kázně se dle § 22 odst. 7 zákona o rozpočtových pravidlech neuloží, 
pokud icho celková v v se za v šedina porušeni rozpoclov c kazne nepřesáhne I 000 Kc

Z|isti-li po sk v (uválel, že pnicmcc porušil některou zwšc uvedenveh podmínek, jejichž porušeni 
považuje smlouva za méně závažné. vyzve příjemce v souladu s § 22 odst 6 zákona o rozpočtových 
pravidlech k provedení opatření k nápravě, a za tímto účelem mu stanoví Ihutu. Provcdc-li přiiemcc 
rádně a včas stanovené opatřeni k nápravě, odpada po v innost od v od u za porušeni rozpočtové kázně.

Příjemci nevznikne povinnost odvodu za porušení rozpočtově kázně, prokážu 41. že mu ve splněni 
podmínek dočasné nebo trvale zabramla mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 
vzniklá nezávisle na icho vůli. Poskytovatel posoudí existenci lvrženc pfckážkv a o závěrech svého 
posouzení příjemce bez zbytečného odkladu w rozumí

% z celkové

Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udaní důvodů s výpovědní 
dobou 14 kalendářních dnu ode dne. kdv byla písemná vy poved* doručena příjemci, a to v souladu 
s § 166 odst. 2 správního řadu. Ncprcv czmcdi příjemce výpověď nebo icii doručeni zmaří, je 
postupováno dle § 24 správního radu. Okamžikem doručeni vypovědí JC příjemce povinen ukončit 
čerpání dotace poskv tnuté dle teto smlouvv a vrátit nevyčerpanou část dotace poskytovateli na učet 
uvedený v záhlaví smlouvv.

Zmčiiv a doplňky teto smlouvy lze provést pouze formou písemných vzestupné cislovanvch dodatku, 
které SC po jejich podepsání oběma smluvními stranami stávají nedílnou současí í této smlouvv.

Informační povinnost poskytovatele dle Nařízeni Evropského parlamentu a Radv č. 2016/679 ze 
dne 27.4. 2016 o ochraně fvzickvch osob v souvislosti se zpracováním osobních udaju a o volnem 
pohvbu těchto Údajů a O zrušeni směrnice 95/46/FS (.GDPR ). účinného od 25 5 2(J1X. ze strany 
poskytovatele splněna prostřednictvím informace uveřejnčne na portálu hlavního města Prahv 
vvvvvvpraha.cu. a to na adrese: htip://\v\v\v.praha.cu/inp/cz/o_mcstc/magislral/gdpr/indcx.html.

Smluvni stranv wslovné souhlasí s tím. abv bvla tato smlouva uvcrcincna v registru smluv dle zákona 
Č 34(1/2(115 Sb.. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu. Uveřejněni této smlouvv 
zaj i stí poskytovatel.

Smluvní síran v v vs lovné souhlasí s lim. abv tato smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedene poskytovatelem. Tato evidence je veřejně přístupná aobsahujc údaje o smluvních 
stranách, pře dm clu smlouvv. číselné označení této smlouvv. datum jejího podpisu a icií text.

Smluvní stranv prohlašují, že skutečnost) uvedeno v teto smlouvě ncpovažuií za obchodní ta i um siví vc 
smyslu § 5(l4 občanského zákoníku U udělují svolcm k jejich užití a zveřejnění bez Stanovení 
jakv chkoli dalších podmínek

Příjemce bere na vědomí 
v souladu se zákonem č.



X.

9

I I účinnosti dnem

12

V Praze; dne 

Zu poskytovatele:

Za příjemce:

6

Příjemce prohlašuje. že nemá žádné závazkv vůči organum veřejné správ v |io Ihutě splatnosti 
(zqména se icdna o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a penále na veřeme 
zdravotní pojištěni, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na statni politiku 
zaměstnanost) a odvodv za porn sen i rozpočtové kaznč). Pňicmcc současné prohlašuje, že sc nenachází 
v úpadku či lik\idaci a pokud sc rak stane, bude postupovat v souladu sc smlouvou Příjemce dále 
prohlašuje, že ncbvl v posledních ó letech před podáním žádosti pravomocně odsouzen pro trestně čin 
uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek. Jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každv člen statutárního organu teto právnické 
osob'. Jc*IÍ členem statutárního organu příjemce práv nicka osoba, musí podmínku splňovat jak lato 
právnická osoba, tak také každv člen statutárního orgánu teto právnické osobv a osoba zastupující tuto 
práv nickou osobu ve statutárním orgánu příjemce.

V souladu s £ 43 odsl. 1 zákona c. 13 1/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisu, 
tímto poskytovatel potv rzuje. že uzav řem této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
usnesením č. 36/2X ze dne 2X. 4. 2022.

10. Smlouva se vyhotovuje ve čtvřech stejnopisech s platností originálu, z nichž icdcn obdrží příiemcc 
a tri obdrží poskytovatel

Smlouva nabvvá platnosti dnem iciiho podpisu oběma smluvními stranami a 
zveřejnění v registru smluv.

Smluvní stran v v v slov ně prohlašují, že sc seznámí Iv scclvm obsahem stulouw (včetně příloh), která 
ic v v rázem jejich svobodné vůle, nežadaií zmčnv ani doplnění a smlouvu podepisuii.



Příloha č. 1
ke smlouvě č. DOT/54/12/022194/2022

Bližší vymezení podmínek realizace projektu dle článku ll. odsc. 1 smlouvy;
Dotace je přidělována na realizaci projektu, kterv mazacil rozvoj komunitv/službv. která zap sluje oprav u 
nefunkčních výrobku a tímto účelné předchází vzniku odpadu. Xáplni proicklu je rozšířeni stávajícího 
portfolia opravářů zapojených do projektu na území hlavního města Prahy a rim z.vvšcní clektívíh celého 
svstemu. Pnlemcc zaústi nábor a registraci ncimcné 7() novvch oprav aru. kteří se zapoií do proicklu. 
a ii 10 registrovaných opravářů zajisti jejich proškoleni. Příjemce dále v rámci projektu otevíe novou 
pobočku v Praze - Holešovicích (opravárenské centrum Pražska tržnice). Dotace ic dále přidělovaná na 
propagační činnosti spojené s realizací projektu (na pí. on-line kampaň na sociálních sítích, inzerce a PR 
člankv v mediích, aktualizace wchovech stránek apod).
Konkretizace jednotlivých ustanovení smlouvy ;
K článku li. smlouvy:
Pokud bude realizace projektu kompletně provedena třetí osobou (zhotovitel), pořídí příjemce písemný 
protokol o převzetí provedených prací potvrzeny třetí osobou a příjemcem. Pokud budou prače provedeny 
pod odbornvm dohledem, pořídí pni cm co písemný protokol o dohledu polvrzcnv odborným dohledem a 
příjemcem. Tento protokol bude následné v kopii předaň OCP MHMP. Příjemce oznámí minimálně 14 dní 
předem e-mailem (nebo písemné) OCP MHMP termín dokončeni realizace celého proicklu
Příjemce bude realizaci projektu průběžně konzultovat s Radimem Polákem, odděleni odpadu OCP 
MHMP
V rámci průběžných zprav o realizací projektu předloží příjemce OCP MHMP seznam proběhIvch a 
připrav ováných aktiv it realizovaných v rámci projektu, a to včetně stručného popisu
K Článku lil. od«t. l a 2 smlouvy;
V rámci závěrečné zprávv o realizaci projektu předloží příjemce OCP MHMP celkově zhodnocení 
realizace projektu včetně vyhodnocení indikátoru (počtu nově registrovaných opravářů, počet opravářů 
zapojených do opravárenského centra Pražska tržnice, počet proškolených opravářů, počet opravenveh 
výrobku, počet dobrovolníku zapojených do projektu apod). a včetně seznamu proškolených oprav ařu. 
popis průběhů otevřeni nové pobočkv v Praze - Holešovicích, informaci o z při stu pnění novvch možnosti 
objednávek (např. sen i$ u zákazníka) a přehled realizované propagační Činností (sociální sítě, webove 
strankv apod ) včetně vzoru inzerce a vvdameh článku.



Závazný

DOTACE poř. č. 189/2022
Číslo smlouvy: DOT/54/12/022194/2022 Poskytnutá částka: 300 000 Kč

Opravárna - Opraváři IVNázev projektu:

Příjemce:

účel výdaje částka

IICELKEM

z účtu č.:

SKUTEČNÉ NÁKLADY NA REALIZACI PROJEKTU CELKEM

V dne

Podpis příjemce nebo oprávněného zástupce příjemce a případně razítko příjemce:

8

Příjemce tímto potvrzuje, že veškeré prvotní účetní doklady uvedené ve vyúčtování této dotace jsou 
součásti účetní dokumentace příjemce.

Jméno, adresa a telefon osoby, která 
zpracovala vyúčtování projektu:

číslo 
účetního 
dokladu

datum 
vystavení 
dokladu

Jméno 
oprávněného 
zástupce příjemce:

hrazeno 
z dotace

hrazeno 
z jiných 
zdrojů

Po
řad, 
č.

Příloha závěrečného finančního vyúčtování realizace projektu:
1. Kopie všech příslušných účetních dokladů nad 2 000 Kč
2. Vzor vedení (tzn. kopie jedné strany) peněžního deníku nebo výpisu z účetního software

K vrácení na účet poskytovatele zbývá celkem: 
Tyto prostředky byly vráceny dne: |

vzor závěrečného finančního vyúčtování realizace projektu

Příloha č. 2
ke smlouvě č. DOT/54/12/022194/2022

Soupis účetních dokladů:
typ 
účetního 
dokladu


